
 

 

 

Sugarflair Colours LTD. 2a Armstrong Road, Manor Trading Estate, Benfleet, Essex, SS74PW, England. 

Tel: +441268752891. Email: Info@Sugarflair.com 

 

POWDER PUMP SPECIFICATION FLASH GOLD 10g 

 

SUGARFLAIR PRODUCT CODE: Spray E847T     

PRODUCT BARCODE: Spray 5060931896283 

 

This Product is manufactured from the following ingredients: 

 

GB Edible lustre colour 

Ingredients: anti-caking agent: E551, colour: E172 (iron oxides and iron hydroxides). 

Maximum dosage: quantum satis. For food use. Best before: 31-12-2032. Storage: store in a dark 
place. 

  

NL Eetbare glansverf 

Ingrediënten: antiklontermiddel: E551, kleurstof: E172 (ijzeroxiden en ijzerhydroxiden). 

Maximale dosering: quantum satis. Voor gebruik in levensmiddelen. Ten minste houdbaar tot: 31-12-
2032. Bewaren: donker bewaren. 

  

FR Colorant lustré comestible 

Ingrédients: antiagglomérant: E551, colorant: E172 (oxydes et hydroxydes de fer). 

mailto:Info@Sugarflair.com


Dosage maximum: quantum satis. Utilisation alimentaire. A consommer de préférence avant le: 31-
12-2032. Conservation: à l'abri de la lumière. 

  

DE Essbare Lüsterfarbe 

Zutaten: Antibackmittel: E551, Farbstoff: E172 (Eisenoxide und Eisenhydroxide). 

Maximale Dosierung: quantum satis. Für Lebensmittel geeignet. Mindestens haltbar bis: 31-12-2032. 
Lagerung: an einem dunklen Ort aufbewahren. 

  

  

ES Color de brillo comestible 

Ingredientes: antiaglomerante: E551, colorante: E172 (óxidos de hierro e hidróxidos de hierro). 

Dosificación máxima: quantum satis. Para uso alimentario. Consumir preferentemente antes del: 31-
12-2032. Conservación: conservar en un lugar oscuro. 

  

  

IT Colore lustro commestibile 

Ingredienti: antiagglomerante: E551, colorante: E172 (ossidi e idrossidi di ferro). 

Dose massima: quanto basta. Per uso alimentare. Da consumarsi preferibilmente entro il: 31-12-
2032. Conservazione: conservare in luogo buio. 

  

 

PL Jadalny błyszczący kolor 

Składniki: substancja przeciwzbrylająca: E551, barwnik: E172 (tlenki żelaza i wodorotlenki żelaza). 

Maksymalna dawka: quantum satis. Do użytku spożywczego. Najlepiej spożyć przed: 31-12-2032. 
Przechowywanie: przechowywać w ciemnym miejscu. 

  

  

SE Ätbar lysterfärg 

Ingredienser: klumpförebyggande medel: E551, färgämne: E172 (järnoxider och järnhydroxider). 

Maximal dosering: quantum satis. För användning i livsmedel. Bäst före: 31-12-2032. Förvaring: 
Förvaras mörkt. 

  

  



FI Syötävä kiiltävä väri 

Ainesosat: paakkuuntumisenestoaine: E551, väri: E172 (rautaoksidit ja rautahydroksidit). 

Enimmäisannos: quantum satis. Elintarvikekäyttöön. Parasta ennen: 31-12-2032. Säilytys: Säilytä 
pimeässä paikassa. 

  

  

DK Spiselig glansfarve 

Ingredienser: Antiklumpningsmiddel: E551, farve: E172 (jernoxider og jernhydroxider). 

Maksimal dosering: quantum satis. Til brug i fødevarer. Bedst før: 31-12-2032. Opbevaring: 
Opbevares mørkt. 

 

 

This product is suitable for vegans and vegetarians. Kosher certified.               

This material conforms to the specification for food additives in commission regulation No 231/2012 

It is confirmed that the product listed above does not contain any of the allergens listed in Directive 
1169/2011 

Country or origin: United Kingdom 

 

Signed………………………………………. A.D. Tinsley 

Dated 07/03/2026 

 


